丰都县交通运输委员会

关于栗都路秦家河沟辣椒厂至水田坝段实行封闭施工的通告
根据县政府工作安排，近期丰都县栗子湾抽水蓄能电站即将开工建设。为保证车辆通行安全、保障工程进度，将对栗都路秦家河沟辣椒厂至水田坝段实行封闭施工，现将相关事项通告如下：

一、封闭施工时间

    2024年7月10日至2029年6月30日

二、封闭施工路段

栗都路秦家河沟辣椒厂至水田坝段。

三、封闭施工措施

（一）2024年7月10日至2029年6月30日。期间该路段24小时封闭施工。

（二）封闭施工期间，确属执行救护、消防、应急抢险任务等特种车辆，须提前告知，以便安全放行。现场紧急联系人：王冬，联系电话：15023517716。

四、交通绕行路线

封闭施工期间，通过该路段的车辆绕行路线为：

（一）丰都县城↔龙河镇↔武平↔韭菜堡↔太平乡、都督乡。

（二）丰都县城↔九溪沟大桥↔狗子水（厂天）↔犁地坪村居民点↔暨龙镇。
五、交通秩序维护
封闭施工期间，栗子乡人民政府、县公安局交巡警大队、交通行政执法支队等单位应加强对施工路段的交通秩序维护，机动车、非机动车驾驶员及行人，应当自觉遵守交通管制措施，服从现场执法人员和现场交通管理人员的指挥。不遵守管制规定，故意扰乱、阻碍施工秩序与交通秩序者，将依照《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民共和国治安管理处罚法》等法律法规予以处罚，构成犯罪的，严格依法追究刑事责任。
特此通告
         丰都县交通运输委员会           丰都县公安局
2024 年 7月 4日